Podpora činnosti fotbalového klubu FC 05 Zavidov, z.s. Rozepsání účelu je v „Pravidlech pro 

poskytování dotací z rozpočtu obce Zavidov “ v příloze č. 2, Ev. č.2/2015 ze dne 20.4.2015. 

IV. 
Výše dotace 

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 150.000,- Kč (jednostopadesáttisíc korun českých). 

Peněžní prostředky budou bezhotovostně převedeny na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, 

vždy v měsíci dubnu, červnu, srpnu, říjnu v částkách 37.500,- Kč. Platba se považuje za uskutečněnou 
dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.